
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 電気工事

５.

６. 年 月 日 （ 火 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 豊栄電工社 代表者 豊永　正則

桂川町大字吉隈３４番地１０

15. 入札結果（消費税を含まない)

最低制限価格 5,768,182

5

6

ユ ゲ デ ン キ ㈱

㈱ケーブルネットワー
ク 桂 川

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

百 武 電 気2

名　称

㈲ 村 上 電 気

備　　　　　　考

㈲ 碓 井 電 気 商 会

3

7,253,400

5

6,500,000

豊 栄 電 工 社

6,500,000

6,594,000

6,580,000

9

7

10

8

6,550,000

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

―――――

学校給食共同調理場照明機器等LED整備工事

1

7,040,000

住　所　

入札業者

24契 約 年 月 日 令和 6

令和 21

25

入札金額

6,400,000
6,400,000

落札決定

×1.10 = 7,040,000契約額

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

56

工 期 令和 6 5

10 00

8 30 98 日間）

入札書比較価格 6,594,000

6日 ～ 令和

工 事 の 場 所

640,000

最低制限価格 6,345,000

LED照明設備工事　一式


